
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  08.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 25 състав, 

в публично заседание на 08.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Боряна Петкова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Мая Миланова и при участието на 
прокурора Куман Куманов, като разгледа дело номер 11261 по описа за 

2019 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид 
следното: 

 След спазване на разпоредбите на чл. 142, ал. 1 ГПК, във връзка с чл. 144 от 

АПК, на именното повикване в 10,01 часа се явиха: 

 

ИЩЦАТА В. Д. Г. - редовно уведомена за днешното съдебно заседание по реда на чл. 

138, ал. 2 АПК – не се явява, представлява се от адв. Ю., с пълномощно по делото и 

адв. Ю., с пълномощно от днес. 

ОТВЕТНИКЪТ Национална агенция за приходите (НАП), представлявана от 

изпълнителния директор - редовно уведомен от предходното съдебно заседание - се 

представлява от юрк. А., с пълномощно по делото. 

Прокуратурата на Република България се представлява от прок. К., от СГП. 

Явява се СВИДЕТЕЛКАТА И. В. М.. 

 

СТРАНИТЕ/ПРОКУРОРЪТ (поотделно): Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ намира, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото, поради 

което 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 

АДВ.Ю./Ю.: Нямаме доказателствени искания извън свидетеля. 

 

СЪДЪТ ПРИСТЪПИ към разпит на свидетелката. 

СНЕМА самоличността й, както следва: 

И. В. М. – 42 год., неосъждана, дъщеря на ищцата. 



СЪДЪТ предупреди свидетелката за наказателната отговорност по чл. 290, ал. 1 НК, 

същата обеща да говори истината. 

 

АДВ. Ю.: Моля председателят на състава да спазва противоепидемиологичните мерки 

и да си постави маска. 

 

СЪДЪТ обявява 5 минути почивка. 

След почивка в 10,08 часа заседанието продължава с участието на същия състав, 

прокурор и страни. 

 

Разпит на свид. М. 

Водя дело срещу НАП. Чрез есемес проверката разбрах, че има изтичане на лични 

данни. Това беше юли – август 2019 г. Аз първа разбрах за себе си и проверих цялото 

си семейство. Майка ми се притесни, когато разбра, каза, че може на нейно име да 

изтеглят кредит или да й отчуждят имотите. Често споделяше тези притеснения. Имам 

предвид през месец - два, като стане въпрос за случая, споделяше притесненията си. 

На въпроси на юрк. А., СВИДЕТЕЛКАТА: Майка ми не е използвала електронната 

услуга, достъпна след 05.09.2019 г. на сайта на НАП, за да провери какви видове 

нейни лични данни са неправомерно разпространени. Не ми е известно тя да е 

извършвала справка в БНБ – Централен кредитен регистър дали има неправомерно 

изтеглени кредити на нейно име.  

На въпроси на съда, СВИДЕТЕЛКАТА: Не знам точно какви лични данни са изтекли. 

В есемеса пишеше, че има изтичане на лични данни. След първия есемес не сме 

проверявали повече. 

На въпроси на прокурора, СВИДЕТЕЛКАТА: Не е предприела никакви действия, но 

имаше притесненията, затова сме се свързали с адвоката ни. И сега не е предприела 

други действия. 

На въпроси на съда, СВИДЕТЕЛКАТА: Притеснението й се изразяваше в това, че 

стана по-замислена, по-мълчалива. Вътрешно се притеснява, споделя. 

На свидетелката не се поставиха повече въпроси и беше освободена от залата. 

СЪДЪТ  

О П Р Е Д Е Л И: 

 

За явяване в днешното съдебно заседание на свид. М. ДА СЕ ИЗПЛАТИ сума в размер 

на 40,00 лв. от внесения депозит. Издаде се РКО. 

 

СТРАНИТЕ (поотделно): Нямаме други доказателствени искания, няма да сочим нови 

доказателства. 

 

СЪДЪТ, предвид изричното изявление на страните, че нямат други доказателствени 

искания, СЧЕТЕ делото за изяснено от фактическа страна и 

 

О П Р Е Д Е Л И: 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ  

 

АДВ. Ю.: Моля изцяло да уважите претенцията на ищеца. Претендираме разноски, за 

които представям списък. Считаме, че описаните в исковата молба оплаквания изцяло 



се установиха по делото. 

ЮРК. А.: Моля да отхвърлите подадената искова молба. Моля да я оставите без 

уважение като неоснователна и напълно недоказана. Подробни мотиви ще изложа в 

писмени бележки срок, определен от съда. 

ПРОКУРОРЪТ: Моля да уважите исковата претенция, същата е основателна, но 

недоказана в пълния й размер, поради което моля да отсъдите по-малък размер. 

 

СЪДЪТ ДАВА ВЪЗМОЖНОСТ на страните да представят писмени бележки в 

14-дневен срок от днес. 

ОБЯВИ, че ще се произнесе с решение в срок. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,14 часа. 

 

 

      СЪДИЯ: 

 

      СЕКРЕТАР: 
  
 
 


